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44280180 HANSAMEDIPRO Flex - Rucna sprcha, d 100 mm [

EAN: 4057304003912

statichansa.com/44280180

e  Zdravotna starostlivost a opatrovatelstvo, Prislusenstvo e Filter, filtre na necistoty

e Biela e 0dolné proti dezifekcii (max. +95 °C)
e Technologia proti usadeninam (lahko sa Cisti) e 1-prudova

e Jemny aerosol - prid vody s jemnym prevzdusnenim
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Technicke adaje

Vlastnosti prietoku

Prietok pri tlaku 3 bar

Technickeé vlastnosti

Dodavka teplej vody
Pracovny tlak
Spojovacia velkost
Material

Predpisy

Norma EN
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12.0 [/min

max. +65°C
0.5-5 bar
G1/2

Kompozit

EN 1112

600 kPa
6 bar

500 kPa
5 bar

400 kPa
4 bar

300 kPa
3 bar

200 kPa
2 bar

100 kPa
1 bar

Q (I/min)
Q(is)
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